21863/528/Φ154/24-03-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Ραδιοφάσματος και 
Δορυφορικών Επικοινωνιών, του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.    

4- Τη με αριθμ. Οικ.22013/1713/28-03-2016 απόφαση του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, με την οποία εγκρίθηκε η διάθεσης πίστωσης μέχρι ποσού εβδομήντα τριών χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρώ #73.800,00 €# (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%) για την εκτέλεση του έργου: 
«Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών για την ψηφιακή τηλεόραση προς το Υπουργείο Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων».  

5- Το υπ’ αριθμ. Οικ.21759/1693/28-03-2016 πρωτογενές αίτημα (που αναρτήθηκε στο

[...]

υπόκειται σε τέλος χαρτοσήμου 3%, πλέον 20% εισφοράς υπέρ Ο.Γ.Α. 

15 - Η  δαπάνη  του  εν  λόγω  έργου προϋπολογίζεται στο ποσό των εξήντα χιλιάδων ευρώ                     

# 60.000,00 € # πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α., ήτοι ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 
εβδομήντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ # 73.800,00 € # και βαρύνει το αποθεματικό 
της Ε.Ε.Τ.Τ., σύμφωνα  με  τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 75 του ν. 4070/2012, 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 60 παρ. 18 του ν. 4313/2014 (ΦΕΚ 261/Α/17-12-2014).    

16 - Η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα ματαίωσης του αποτελέσματος του διαγωνισμού, αν αυτό